

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสายรั้วรั้ว (ต่อจากโครงการเดิมปี 63) มีวงจรรถกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 317 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,585 ตารางเมตร
 ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถ่างป่าชูดอ								
	1.1 งานกรูยทางขนาดเบา	1,902.00	ตร.ม.	1.56	2,967.12	1.3624	2.13	4,042.40	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	1,585.00	ตร.ม.	417.97	662,482.45	1.3624	569.44	902,566.09	
	2.2 Expansion Joint	25.00	ม.	223.99	5,599.75	1.3624	305.17	7,629.10	
	2.3 Contraction Joint	150.00	ม.	99.37	14,905.50	1.3624	135.39	20,307.25	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	63.40	ลบ.ม.	219.66	13,926.44	1.3624	299.26	18,973.39	
	รวมยอด				699,881.26		1,311.39	953,518.23	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							953,518.23	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นายจกักริน พวงดี)
 (นางสาวทิพย์ แสงงาม)
 นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายจกักริน พวงดี)
 หัวหน้าสำนักงานปัส